ben used or owen to pay in like case and none other. Wberfore

we wolle and charge you and every of you that ye suffre the said

Costny to execute and accomplisshe th'effecte of this our licence

without letting distourbaunce or interrupcion in any wise, as ye

desire to please us. Any acte ordenaunce or restreynt heretofore

into the contrarie had or made notwithstanding. Yoven &e. the

xxviij" day of May the first yere of our reigne.

Kex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos certis con-

siderationibus specialiter nos moventibus ac de fidelitate [et] circum-

spectione dilecti nobis Thoma3 Kebeele plenius confidentes consti-

tuimus defiutavimus et assignavimus ac per prresentes constituimus

deputamus et as^ignamus ipsum Thomam Gencralem Attornatum

nostrum Ducatus nostri Lancastrian Xecnon in omnibus et singulis

scetis querelas materiis eausis et negotiis nostris in quibuscunque

curbs nostris et alibi eundem ducatum nostrum tarn in regno nostro

I AM 1 1 - m K
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Anglise quam in partibus Walliae concernentibus seu nobis ratione

dicti ducatua aostri Bpectantibus sive pertinentibus, ac officium illud

attornati generalis dicti ducatua aostri Lancastrise eidem Thomas

per prsesentes concedimus. Habendum occupandum et exercendura

officium illud generalis attornati aostri dicti ducatua aostri Lancastrise

eidem Thomse quamdiu Be b* . percipiendo

annuatim pro officio ill" exercendo quamdiu se beue gesseril w
eodem talia vadia el feoda qualia Nicholaus Sbarpe auper officium

praedictum habens sive occupans babuit seu percepil pro eodem,

solveada.annuatim ad festa Natalis Domini el Pi |uis por-

de exitibus el proficuis dicti dm inus generalis

iris aostri ejusdem ducatua pro tempore existentis. Damus

etiam et concedimus eidem Thomse plenam potestatem el auctori-

tatem faciendi ordinandi et deputandi tales officiarios sub ipso in

qualibel curia predicts quales aliquis alius officium illud ante bsec

tempora habens sive occupans habuil fecii ordinavit aut deputavit

aul facere ordinare sive deputare consuevit. Ea quod expressa

mentio &c. In cujua vVe.

[Fol. 225.] Trusty and welbeloved, we grete you wele. And how

be it thai by our other lettres endoced to our trusty and welbeloved

the maior and other oure officers al our porl of Plymmouth we

commaunded theni to deliver unto you 1>\ rndennin' the ij. shippes

ol Deipe than at our said porte with alle artillerie and apparaille to

them and aither of them belonging, wherofthe one of them I